

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۵ جون ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر ۱۴ جون ۲۰۲۴

واشنگتن "نمی‌تواند تأیید کند" که آیا اسرائیل از اطلاعات امریکا برای کشتار غیرنظامیان استفاده می‌کند یا خیر  
امریکا در بحبوحه کارزار نسل‌کشی اسرائیل در غزه، "مقدار فوق‌العاده‌ای" اطلاعاتی در اختیار اسرائیل قرار داده است.



یک مرد فلسطینی در ۸ جون ۲۰۲۴ پس از عملیات نظامی اسرائیل که در آن چهار گروگان توسط حماس در اردوگاه نصیرات در مرکز نوار غزه نجات یافت، در میان آوار راه می‌رود. (اعتبار عکس) Eyad Baba/AFP :  
واشنگتن پست در ۱۴ جون گزارش داد که قانونگذاران امریکائی از این بیم دارند که اسرائیل ممکن است از اطلاعات ارائه شده توسط ایالات متحده برای بمب‌گذاری‌هایی که غیرنظامیان در غزه را کشتند، استفاده کند.  
از زمان آغاز جنگ در غزه، ایالات متحده "مقدار فوق‌العاده‌ای از فیلم‌های پهباد، تصاویر ماهواره‌ای، رهگیری‌های ارتباطی و تجزیه و تحلیل داده‌ها با استفاده از نرم‌افزارهای پیشرفته که برخی از آنها با هوش مصنوعی، اطلاعات فعلی و سابق امریکا و اسرائیل به اشتراک گذاشته شده است." مقامات به روزنامه گفتند.  
برخی از مقامات امریکائی درخواست اسرائیل برای اطلاعات بیشتر را "سیری ناپذیر" توصیف کردند.

با این حال، با توجه به هدف قرار دادن منظم غیرنظامیان توسط اسرائیل و ادعاهای مکرر مبنی بر اینکه هیچ فلسطینی "بی گناه" از جمله کودکان در غزه وجود ندارد، این سؤالاتی را در مورد نحوه استفاده از اطلاعات ایجاد می کند. اسرائیل بیش از ۳۷۰۰۰ فلسطینی را در بمباران هولناک هشت ماهه خود کشته است در حالی که بخش های عظیمی از غزه را به "منظره ماه" تبدیل کرده است.

روزنامه پست گزارش می دهد که برخی از قانونگذاران امریکائی نگران هستند که اطلاعات ارائه شده توسط ایالات متحده راه خود را به مخازن داده هائی باز کند که نیروهای اسرائیلی برای انجام حملات هوائی یا سایر عملیات نظامی از آنها استفاده می کنند و هیچ ابزار مؤثری برای نظارت بر نحوه استفاده از اطلاعات وجود ندارد.

کاخ سفید مدعی است که اسرائیل را از استفاده از هرگونه اطلاعاتی که ایالات متحده برای هدف قرار دادن جنگجویان عادی حماس در عملیات نظامی ارائه کرده است منع کرده است. این اطلاعات فقط برای یافتن اسرا در دست حماس و هدف قرار دادن رهبران ارشد این گروه از جمله یحیی سنوار و محمد دیف استفاده می شود.

با این حال، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات متحده ماه گذشته گفت که اطلاعات "مرتبط یا مشروط به هیچ چیز دیگری نیست" و اسرائیل ۲۴۷ فلسطینی را طی عملیاتی برای نجات چهار اسیر هفته گذشته که تا حدی به اطلاعات ایالات متحده متکی بود، کشت.

این پست می افزاید که مقامات فعلی و سابق امریکا که با روابط اشتراک گذاری اطلاعات آشنا هستند، می گویند: "در عمل، اسرائیل مفتخر است که از اطلاعات ارائه شده توسط ایالات متحده برای اهداف ممنوعه استفاده نکند".

جیسون کرو، عضو کنگره امریکا، یکی از اعضای کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان امریکا، این سوال را مطرح کرده است که چگونه مقامات کاخ سفید می توانند مطمئن باشند که اسرائیل از اطلاعاتی که دریافت می کند به عنوان بخشی از بمباران خود در غزه که ده ها هزار غیرنظامی فلسطینی را کشته است استفاده نمی کند. و به طور گسترده توسط جامعه بین المللی به عنوان نسل کشی تلقی می شود.

کرو، کهنه سرباز رزمی ارتش، قانونی را تصویب کرد که سال گذشته به تصویب رسید و مدیر اطلاعات ملی را ملزم می کرد در صورتی که اطلاعاتی مبنی بر ارائه اطلاعات ایالات متحده به کشور دیگری منجر به تلفات غیرنظامیان شود، به کنگره اطلاع دهد.

نخست وزیر [بنیامین] نتانیا هو استراتژی شکست خورده ای را در غزه دنبال می کند. کرا در بیانیه ای به پست گفت: تلفات وحشتناک غیرنظامیان، قحطی و فقدان یک استراتژی منسجم عمیقاً نگران کننده است. من به نظارت قوی ادامه خواهم داد تا اطمینان حاصل شود که اشتراک گذاری اطلاعات در راستای منافع ایالات متحده است."

**میز خبر** ۱۴ جون ۲۰۲۴

### **اسرائیل در پی "حمله نامناسب" فرمانده جنگ، تلاش می کند فرانسه را آرام کند**

گفته می شود اظهارات تحریک آمیز مقام ارشد اسرائیل علیه یکی از حامیان اصلی کشورش در واکنش به ممانعت پاریس از شرکت های دفاعی اسرائیل از یک نمایشگاه بزرگ تجاری است.

وزارت خارجه اسرائیل در ۱۴ جون اظهارات یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل را که در آن او پاریس را به اتخاذ "موضع خصمانه" علیه تل آویو متهم کرده بود، محکوم کرد.

این وزارتخانه گفت: فراتر از اختلاف نظرهایی که بین اسرائیل و فرانسه وجود دارد، اظهارات علیه فرانسه نادرست و نابجا است. همین چند هفته پیش، فرانسه فعالانه در دفاع از کشور اسرائیل و شهروندانش شرکت کرد و در عملیات خنثی کردن حمله راکتی ایران شرکت کرد.

در بیانیه وزارت خارجه آمده است: "ما حملات گالانت وزیر دفاع به فرانسه را تائید نمی کنیم... گذشته از اختلافات موجود بین اسرائیل و فرانسه، اظهارات علیه فرانسه نادرست و نامناسب است".

اوایل روز جمعه، گالانت علیه پاریس تظاهرات کرد و گفت کشورش به چارچوب سه جانبه پیشنهادی امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه برای خنثی کردن **تنش‌ها** با حزب الله در مرز با لبنان نمی پیوندد.

گالانت از طریق رسانه های اجتماعی گفت: "در حالی که ما در حال مبارزه با یک جنگ عادلانه و دفاع از مردم خود هستیم، فرانسه سیاست های خصمانه ای را علیه اسرائیل در پیش گرفته است." فرانسه با انجام این کار، جنایات حماس علیه کودکان، زنان و مردان اسرائیلی را نادیده می گیرد.

ادعاهای رئیس جنگ که توسط دادگاه کیفری بین المللی (ICC) به دلیل قتل عام غیرنظامیان فلسطینی **تحت تعقیب** است، در پاسخ به انتقاد فرانسه از رفتار ارتش اسرائیل در غزه و ممنوعیت شرکت های اسرائیلی از مشارکت در غزه مطرح شده است. نمایشگاه سالانه تسلیحات و صنایع دفاعی Euroatory در ویلنت.

ماکرون روز پنجشنبه اعلام کرد که کشورش با آمریکا و اسرائیل برای همکاری برای افزایش تلاش ها برای پیشبرد نقشه راه ارائه شده توسط پاریس در اوایل سال جاری برای کاهش تنش در مرز لبنان و اسرائیل به توافق رسیده است.

ماکرون گفت: "با ایالات متحده، ما بر روی اصل سه جانبه [گروه تماس]، اسرائیل، ایالات متحده و فرانسه برای پیشبرد نقشه راهی که پیشنهاد کردیم به توافق رسیدیم و همین کار را با مقامات لبنانی انجام خواهیم داد". خبرنگاران در حاشیه اجلاس G7 در ایتالیا.

**میز خبر** ۱۴ جون ۲۰۲۴

### **ایالات متحده در حال بررسی برچیدن "اسکله کمک" غزه برای دومین بار در دو هفته است**

بندر ساخته شده توسط ایالات متحده کمک های واقعی بسیار کمی به فلسطینی های گرسنه ارائه کرده است در حالی که منطقه مجاور آن به عنوان بخشی از عملیات اسرائیل برای قتل عام صدها فلسطینی و نجات چهار اسیر مورد استفاده قرار گرفت.

سی ان ان در ۱۴ جون **گزارش داد که** ارتش ایالات متحده در حال بررسی برچیدن موقت اسکله ای است که در سواحل غزه ساخته و به اسرائیل بازگرداند، زیرا این نگرانی وجود دارد که دریاهاى موج بار دیگر آن را از هم بپاشد.

در اوایل ماه جاری، سیستم اسکله و گذرگاه شکننده که به نام Joint Logistics Over-the-Shore (JLOTS) شناخته می شود، به دلیل امواج سنگین شکسته شد و مجبور شد برای تعمیر به بندر اشدود اسرائیل کشیده شود.

هفته گذشته به غزه بازگردانده شد و از روز شنبه عملیات از سر گرفته شد. با این حال، دوباره در روزهای دوشنبه و سه شنبه به دلیل سنگینی دریا متوقف شد. هوای نامناسب و آب های موج دوباره در آخر هفته پیش بینی می شود.

در همین حال، عملیات توزیع کمک های برنامه جهانی غذا (WFP) در اسکله به حالت تعلیق درآمده است.

سیندی مک کین، مدیر برنامه جهانی غذا، روز یکشنبه اعلام کرد که این سازمان پس از استفاده ارتش اسرائیل از منطقه مجاور اسکله برای بیرون آوردن چهار اسرائیلی نجات یافته از اسارت حماس در غزه با هلیکوپتر، کار خود را در آنجا متوقف کرده است.

نیروهای اسرائیلی در عملیات نجات روز شنبه ۲۷۴ فلسطینی را قتل عام کردند که شامل اعدام غیرنظامیان فلسطینی با شلیک گلوله در خانه هایشان و بمباران مناطق پرجمعیت غیرنظامی با حملات هوایی برای تامین پوششی برای فرار تیم امداد بود.

مکین از WFP روز یکشنبه به سی‌اس‌گفت: "در حال حاضر، ما در حال توقف هستیم، زیرا من نگران امنیت مردمان پس از حوادث دیروز هستم.

عملیات متوقف می‌شود تا ارزیابی ریسک انجام شود.

اما کمک‌های بسیار کمی از طریق اسکله ساخته شده توسط ایالات متحده وارد غزه شده است و این سوال را در مورد اینکه چرا جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده دستور ساخت آن را صادر کرده است، ایجاد کرده است.

امدادگران می‌گویند که رساندن کمک‌های کافی برای جلوگیری از قحطی در سراسر نوار تنها از طریق گذرگاه‌های زمینی از اسرائیل و مصر امکان‌پذیر است.

یکی از مقامات کمک‌های بشردوستانه در مورد اسکله گفت: "یک حواس‌پرتی بسیار گران است".

گذرگاه رفح از مصر، گذرگاه اصلی ورود کمک‌ها، از ۷ ماه مه بسته شده است، زیرا اسرائیل حمله‌ای را برای تصرف شهر مرزی به همین نام آغاز کرده است.

مرکز امور دولتی مسئولیت‌پذیر [خاطر نشان کرد](#) که تا پایان ماه می، "۶۶۱۸۱ پالت غذای کمتری در ماه می در مقایسه با آوریل به فلسطینیان رسید. این اسکله که در ۱۷ ماه مه افتتاح شد، به جبران این کمبود نزدیک نشد: به گفته ارتش اسرائیل، تنها ۱۸۰۶ پالت غذا از اسکله قبل از شکستن آن در طوفان در ۲۵ می به مراکز آژانس امداد رسانی در غزه رسید.

اسرائیل همچنین کارکنان بشردوستانه و پلیس فلسطینی را که کاروان‌های کمک‌رسانی را همراهی می‌کردند با حملات پهبادی و شلیک گلوله کشته است.

مقامات بشردوستانه به سی‌ان‌ان می‌گویند که هنوز هیچ روش موثری برای جلوگیری از درگیری برای محافظت از امدادگران وجود ندارد.

ماه گذشته، کریم خان، دادستان اصلی دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) برای بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل به دلیل تلاش‌هایشان برای جلوگیری از رسیدن مواد غذایی به غزه، درخواست حکم بازداشت کرد. دیوان کیفری بین‌المللی ادعا کرد که این دو متهم به جرم "نابودی" هستند.

در ماه دسامبر، گروه حقوق بشر عفو بین‌الملل گفت که رهبران اسرائیل از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی علیه مردم غزه استفاده می‌کنند.

**میز خبر** ۱۴ جون ۲۰۲۴

### **رهبران ارتش: اسرائیل برای مقابله با حزب الله در شمال باید به حمله رفح پایان دهد**

یک منبع امنیتی اسرائیل گفت که با ادامه مجازات حزب الله با حملات راکتی و پهبادی، به "اقدام قاطع‌تر" نیاز است.

کانال ۱۲ عبری در ۱۴ جون گزارش داد که ارتش اسرائیل توصیه کرد که عملیات خود را در رفح در جنوب غزه در اسرع وقت پایان دهد و نیروها را برای مقابله با حزب الله به شمال منتقل کند.

این هفته، حزب الله پس از ترور یکی از فرماندهان ارشد خود، بیشترین تعداد حملات را از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر، از جمله پهبادهای راکت‌ها انجام داد.



هرزی هالوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل در نشست کمیته امور خارجه و دفاع در کنست در اورشلیم، ۱۸ ژوئیه

۲۰۲۳ شرکت می کند. (اعتبار عکس) Yonatan Sindel/Flash90 :

فرماندهی شمال ارتش اسرائیل می گوید بر روی اهدافی تمرکز می کند که توانایی حمله حزب الله را کاهش می دهد. برای انجام این کار، پایان دادن به عملیات در رفح را به رهبری سیاسی اسرائیل در جلسه کابینه جنگ در روز پنجشنبه توصیه کرد.

یک منبع امنیتی به کانال ۱۲ گفت که اقدامات قاطع تری در حوزه شمالی لازم است تا صدها هزار اسرائیلی بتوانند به شهرک های نزدیک مرز لبنان بازگردند.

این منبع گفت: "امنیت را می توان از طریق توافق ایجاد کرد، ما نمی توانیم بدون اقدامات فعال، احساس امنیت را برای ساکنان ایجاد کنیم." اگر می خواهیم ساکنان به خانه بازگردند، باید یک تغییر عمیق در مرز شمالی ایجاد شود.

حملات اخیر حزب الله منجر به آتش سوزی گسترده در مناطق اطراف شهرک های شمالی اسرائیل شده است. رئیس شورای منطقه ای گالیله علیا، آمیت سوفر، دیروز گفت: "ایالت باید قبل از اینکه چیزی برای دفاع باقی نماند، نیروهای آتش نشانی خود را افزایش دهد. شمال زیبایی ما می سوزد و دلمان می سوزد، باید تهدید ساکنان شمال را از بین ببریم و اجازه دهیم ارتش اسرائیل ضربه ای به دشمن بزند تا بفهمد هر هدفی که می سوزد، ما دوباره می سازیم. در عین حال، مقامات حزب الله بر عزم خود در مقابله با اسرائیل تاکید کرده اند.

هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرائی حزب الله، روز چهارشنبه گفت: "اگر دشمن اسرائیل از آنچه در شمال فلسطین رنج می برد فریاد می کشد و ناله می کند، بگذارید خود را برای گریه و زاری آماده کند." شدت، قدرت، کمیت و کیفیت.